
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять сьома сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від    03 жовтня  2023 року № 1061  

Смт Великий Бичків 

 

Про відкриття вулиці 

в смт. Великий Бичків 

(в районі вулиць Прикордонна 

та Польова) 

 

Відповідно до  ст.26,37,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   «Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам 

права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, 

назв і дат історичних подій», Постанови Кабінету Міністрів України від 

24.10.12р. № 989 «Про затвердження порядку проведення громадського 

обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та 

об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імені (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», 

враховуючи «Положення про робочу комісію з вивчення з питання 

перейменування та найменування вулиць, площ, провулків, інших об’єктів у 

Великобичківській ТГ», затвердженого рішенням десятої сесії VIII скликання 

Великобичківської селищної ради від 30.09.2021р. № 435 та «Положення про 

порядок перейменування та найменування вулиць, площ, провулків, інших 

об’єктів у Великобичківській ТГ» затвердженого рішенням сімнадцятої сесії VIII 

скликання Великобичківської селищної ради від 12.05.2022р № 682, 

розпорядження голови Великобичківської селищної ради від 21.12.2021р. 

№188/02-03 «Про затвердження складу робочої комісії з вивчення питання 

перейменування та найменування вулиць, площ, провулків, інших об’єктів у 

Великобичківській ТГ», враховуючи протокол засідання робочої комісії з 

вивчення питання перейменування та найменування вулиць, площ, провулків, 

інших об’єктів у Великобичківській ТГ від 06.06.2023 №5, сесія 

Великобичківської  селищної ради,  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Відкрити вулицю в смт. Великий Бичків (в районі вулиць Прикордонна та 

Польова) із відповідною нумерацією згідно додатка 1. 



2. 

 

2. Робочій комісії з вивчення питання перейменування та найменування 

вулиць, площ, провулків, інших об’єктів у Великобичківській ТГ (Ярослав 

КЛЕМЕНТЄВ), відповідно до вимог чинного законодавства, розпочати 

громадське обговорення з метою залучення представників громадськості 

до розгляду пропозицій щодо найменування відкритої вулиці та 

врахування їх думки. 

 

3. Після проведення громадського обговорення робочій комісії з вивчення 

питання перейменування та найменування вулиць, площ, провулків, інших 

об’єктів у Великобичківській ТГ (Ярослав КЛЕМЕНТЄВ) підготувати на 

розгляд селищної ради пропозицію про найменування відкритої вулиці.   

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури (Наталія ФРАНЦ). 

 

 

 

  

 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олег БУРСА 

 

   

 

 

 

 

 

 

 


